平成 27年 5月 11日

各 位                                 株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

役員人事

新任取締役候補者（平成 27年 6月 22日就任予定）

 （現）

名古屋鉄道株式会社 常務取締役 拝郷 寿夫

社外取締役

※取締役は平成 27年 6月 22日予定の定時株主総会の承認を得て決定。

以 上